



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0107/2021	PREGÃO Nº 0042/2021	19/04/2021

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, VISANDO ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO – COM FORNECIMENTO PARCELADO, E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I –

ALMEIDA & SECCO LTDA-EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	13652	ARAME RECOZIDO 18 AWG	KG	55,000	MULTILIT	24,00	1.320,00
I	0001	04	32526	CAL HIDRATADA 20 KG	UN	550,000	CIBRACAL	16,50	9.075,00
I	0001	05	32527	CIMENTO PORTLAND 50 KG	UN	1.850,000	CAUE	30,00	55.500,00
I	0001	06	40638	FERRAGEM - AÇO -50- 10MM - 12,00 M	BR	300,000	AÇO	84,50	25.350,00
I	0001	07	15703	FERRAGEM AÇO CA-50 - 8,00MM- 12,00M	BR	150,000	AÇO	62,50	9.375,00
I	0001	08	40636	FERRAGEM AÇO CA-60 - 5MM - 12,00M	BR	450,000	AÇO	34,00	15.300,00
I	0001	11	10726	PREGO DE AÇO COM CABEÇA - 18 X 24	KG	15,000	GERDAU	23,50	352,50
I	0001	12	41114	TABUA PARA FORMA 30CM	M	100,000	PINUS	11,00	1.100,00
I	0001	13	42191	TIJOLO 6 FUROS - (9 X 14 X 19) CM	MIL	20,000	SJ	759,00	15.180,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 132.552,50**

O. R. SALVIATO & CIA LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	12751	AREIA GROSSA	M³	100,000	PORTO	65,00	6.500,00
I	0001	03	10605	AREIA MEDIA	M³	150,000	PORTO	64,00	9.600,00
I	0001	09	10712	PEDRA BRITA N. 1	M³	85,000	PORTO	103,00	8.755,00
I	0001	10	36211	PEDRA RACHÃO	M³	20,000	PORTO	126,00	2.520,00
I	0001	14	42192	TIJOLO COMUM - (5 X 10 X 20) CM	MIL	150,000	MORUMBI	590,00	88.500,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 115.875,00**